providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES, 
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara 
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - O subsídio do prefeito Municipal de Luis 
Domingues será de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Art. 2º - O Subsídio do Vice-Prefeito será de R$ 
6.000,00 (seis mil reais). 

Art. 3º - O subsídio dos Secretários Municipais será 
3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais). 

Art. 4º - ficam fixadas diárias do ocupante de cargo do 
Poder Executivo Municipal para a Legislatura 
subsequente, adotado como parâmetro para fixação 
dos numerários conforme tabela abaixo: 

I – Prefeito Municipal 
- Diárias a serviço da Prefeitura no Estado........................R$ 500,00